华林街关于市“四治”综合督导工作交办     单（第23号）跟进处理情况的报告
广州市“四治”综合督导工作第三督导组：

2018年12月6日下午 ，我街收到区政府督查室下发的工作交办单处理情况反馈表，现将有关处理情况报告如下：

    关于反映“四治”综合督导件（第23号）的工作交办单中该楼盘31楼天面涉嫌违法搭建房屋的业主是否已拆除完毕？广州市燃气西区分公司是否已完成施工作业？

1、关于文昌南路143号至145号文昌阁（花苑）文华楼、文雅楼31楼天面违法搭建房屋的问题，业主已将涉嫌违法搭建部位自行拆除,并配合管道燃气公司进场施工。
 2、广州市燃气西区分公司于2018年11月12日进场施工作业，目前即将完工。

专此报告。

附件：1、拆除违法搭建房屋照片

      2、燃气施工安装照片

                 广州市荔湾区人民政府华林街道办事处

                           2018年12月7日

拆除违法搭建房屋照片

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]t44dl
¢ -‘!l" PIPD

b | ar dhd

=

[ AN

"

J =N
Ne#

f:;. =

燃气安装照片

[image: image3.jpg]‘ Il‘l II l« i | - AT u---u-'----"""‘
| | | Hidn
LT i

l || | [ NRis Wi

[image: image4.jpg]AT |
lmIIIIIIJIII T et raropererererarpen |

mmnmnmmmum

nvmmmmmmmm

ST '
ﬂ“lll VVRRERRRNY ¢
'-.u-~ -vn Ael‘l_l

lll‘lulw ‘ I b
( R T ST il

4 l
e i e [ g
5 Vi v : »
'i‘i :'Q s TR
i : a

= wa o sm
= T we BT RO R

P e ey